Треть

Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра

ГЛАВА СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 63
«07» июня 2013 года

г. Советский

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению

Главы Советского района от 13.10.2008  № 96

«О межведомственном Совете

по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 года № 815 «О мерах по противодействию коррупции», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23.07.2008 г. № 90 «О межведомственном Совете при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры по противодействию коррупции», руководствуясь Уставом Советского района:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Главы Советского района от 13.10.2008 № 96 «О межведомственном Совете по противодействию коррупции» следующие изменения:

1.1 ввести в состав межведомственного Совета по противодействию коррупции, председателя местного отделения Ханты-Мансийского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России» в муниципальном образовании Советский район (по согласованию).
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

         3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

 Глава Советского района

                                                           С.В. Удинцев